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Giriş: Amisülpirid, özellikle negatif belirtilerin baskın olduğu 
şizofreni hastalarında tercih edilen atipik antipsikotiklerden 
biridir. Nadir olarak nöroleptik malign sendrom (NMS) ve 
NMS tablosuna eşlik eden kreatin kinaz (KK) yüksekliği ile 
ilişkilendirilmiştir. KK yüksekliği, rabdomiyoliz, kardiyak 
tutulum ve böbrek hasarı gibi ciddi komplikasyonların 
habercisi olabileceğinden klinik açıdan önem taşımaktadır. Bu 
olgu sunumunda, klozapin tedavisine düşük doz amisülpirid 
eklenmesi sonrası gelişen belirgin KK yüksekliği vakası üzerinden 
olası patofizyolojik mekanizmalar tartışılacaktır.

Yöntemler / Olgu Sunumu: 33 yaşında erkek hasta konuşmama 
ve tuhaf davranışlar nedeniyle psikiyatri polikliniğine getirildi. 
Belirtilerinin 10 yıl önce başladığı, bu dönemde aile bireylerinden 
zarar görme düşünceleri olduğu, izleyen yıllarda dini içerikli 
yazılar biriktirme, konuşmaktan kaçınma, yalnızca yazarak 
iletişim kurma, özbakımda azalma olduğu bildirildi. Son bir yıldır 
yürüyüşünün yengeçvari olduğu, stereotipik baş hareketlerinin 
olduğu öğrenildi. Kliniğimize yatırılan hastaya klozapin 25 mg/
gün başlandı, 21. günde 350 mg/gün olacak şekilde kademeli 
olarak artırıldı. Yeterli klinik yanıt alınamayan hastanın tedavisine 
21. günde oral amisülpirid 400 mg/gün eklendi. 26. günde KK 
yüksekliği (3129 U/L) saptandı. Amisülpirid NMS şüphesiyle 

kesildi. İntravenöz hidrasyon başlandı, miyokardit ekarte edildi. 
KK düzeyleri 27. günde 2533 U/L, 28. günde 800 U/L, 29. günde 
385 U/L, 30. günde 177 U/L’ye geriledi. Tedaviye klozapin ile 
devam edildi. Hastadan olgu sunumu için yazılı onam alınmıştır.

Tartışma ve Sonuç: Amisülpirid, D2/D3 reseptörlerine yüksek 
afinite ile bağlanan bir antipsikotiktir. Düşük dozlarda presinaptik 
D2 reseptörlerini bloke ederek dopamin salınımını artırabilirken, 
yüksek dozlarda postsinaptik D2 reseptör blokajı ile dopaminerjik 
iletimi azaltır. KK yüksekliği, amisülpirid kullanımı sırasında 
NMS gelişmeksizin de ortaya çıkabilmektedir. Bu durumun, 
ilacın kas hücre membran bütünlüğü üzerine doğrudan veya 
dolaylı etkisi ile ilişkili olabileceği düşünülmektedir. Literatürde 
amisülpirid ile ilişkili KK yüksekliği olguları nadir olup genellikle 
dozdan bağımsız olarak bildirilmiştir. Bizim vakamızda düşük 
doz amisülpirid (400 mg/gün) kullanımının kısa sürede belirgin 
KK yüksekliğine yol açtığı gözlenmiştir. Bu nedenle amisülpirid 
tedavisi sırasında kas semptomları olmasa bile KK düzeylerinin 
izlenmesi olası komplikasyonların erken tanınması açısından 
önemlidir.
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